Economy Fleece Decke, 150 x 200 cm

Kochfeste und hochwertige Fleece Decke. Optimal

als leichte Zusatz- oder Tagesdecke im ambulanten
oder stationaren Bereich. Leasing-geeignet,
Bandeinfassung an allen 4 Seiten und beidseitige Anti-
Pilling-Ausristung.

Produktdetails

MaBe: 150 cm x 200 cm

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

& T 04102 483-4240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de

Material

100% Polyester - 280g/qm

Pflege

TP O

Dunkelgrau Gelb
Hellgrau Hellgrin Moos Pflaume
Rot Schokolade Terra WeiB

&infach und schnell bestellen!

: T 0732 33 0188-11
F 0732 33 0188-15
office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr.

489001-310
489001-600
489001-850
489001-950
489001-815
489001-700
489001-790
489001-560
489001-400
489001-360
489001-320
489001-300

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26

22926 Ahrensburg

www.wibu.care

EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Farbe
Beige

Blau
Dunkelgrau
Gelb
Hellgrau
Hellgrin
Moos
Pflaume
Rot
Schokolade
Terra

Weil3

&infach und schnell bestellen!

“= TO0732330188-11
-

& T 04102 483-4 240

F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de

F 0732 33 0188-15
office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



