



## Economy Fleece Decke, 150 x 200 cm

Kochfeste und hochwertige Fleece Decke. Optimal als leichte Zusatz- oder Tagesdecke im ambulanten oder stationären Bereich. Leasing-geeignet, Bandeinfassung an allen 4 Seiten und beidseitige Anti-Pilling-Ausrüstung.

### Produktdetails

Maße: 150 cm x 200 cm

### Material

100% Polyester - 280g/qm

### Pflege



Beige	Blau	Dunkelgrau	Gelb
Hellgrau	Hellgrün	Moos	Pflaume
Rot	Schokolade	Terra	Weiß

Sortimentsänderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.

WiBU TextilPlus GmbH  
An der Strusbek 26  
22926 Ahrensburg

www.wibu.care  
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

*Einfach und schnell bestellen!*



T 04102 483-4 240  
F 04102 483-994 240  
textil@wibu-gruppe.de



T 0732 33 01 88-11  
F 0732 33 01 88-15  
office@wibu.at

<b>Art.-Nr.</b>	<b>Farbe</b>
489001-310	Beige
489001-600	Blau
489001-850	Dunkelgrau
489001-950	Gelb
489001-815	Hellgrau
489001-700	Hellgrün
489001-790	Moos
489001-560	Pflaume
489001-400	Rot
489001-360	Schokolade
489001-320	Terra
489001-300	Weiß

